PORTARIA No 024/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução no 008 de 28 de setembro de
1994;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução no 008 de 13 de novembro de
2009;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal no 5.147, de 23 novembro
de 2009;

RESOLVE:

Art. 1o – Nomear para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador do
Centro de Apoio e Atendimento ao Cidadão – CAC, Código CPC-06, Nível IV, o
servidor efetivo ANDERSON HENRIQUES FERREIRA, matrícula no 58.

Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 DE MARÇO DE 2017.

VEREADOR SANDRO JOSÉ DOS SANTOS
- Presidente da Câmara -

/ALT/